
 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

_____ 2022 року м. Корюківка                           №  

 

Про встановлення тарифу на 

перевезення пасажирів на 

міському автобусному 

маршруті загального 

користування 
  

       Розглянувши звернення ФОП Кадинського В.В. про встановлення тарифу на 

перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті «Милейки-АЗС» 

міський №2, подані розрахунки тарифів, керуючись  Законом України «Про 

автомобільний транспорт», Наказом Міністерства транспорту та зв’язку України 

від 17 листопада 2009 року № 1175 «Про затвердження Методики розрахунку 

тарифів на послуги пасажирського автомобільного транспорту», ст. 28, 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Встановити тариф на перевезення пасажирів на міському автобусному 

маршруті загального користування «Милейки – АЗС» міський №2  в розмірі 

12,00 грн.  за одну поїздку. 

2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 23 грудня 2015 №325 «Про погодження тарифу на 

перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах». 

3. Оприлюднити рішення на офіційному сайті міської ради в мережі Інтернет. 

      4. Дане рішення набирає чинності з моменту його офіційного оприлюднення. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

      

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 


